出張旅費システムをご利用のご担当者様へ

令和 5 年 3 月吉日

                   一般財団法人 日本システム開発研究所
                                  公共コンピュータシステム部

                    旅費業務支援センター

【出張旅費システム CD 媒体提供終了のお知らせ】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。

このたび弊所では、環境保護の推進及び経費削減の観点から、従来郵送をしておりました一部データ

の CD 媒体での提供を終了し、ダウンロード版での提供とさせていただきます。
このため、今後のデータ提供時には弊所よりメール等でご案内させていただきますこと、ご了承願い

ます。
なお、今後も CD 媒体での送付をご希望の場合は、大変お手数をおかけしますが以下問い合わせ先ま

でご連絡ください。

何卒、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。末筆ながら、皆様のご多幸とご繁栄を心よりお祈り申

し上げます。

敬具
記

１．今後ダウンロード版で提供予定のデータ

・繁閑カレンダーデータ
・必要に応じて弊所で対応を行うデータ類（ジョルダン株式会社・ヴァル研究所からの郵送物を除く）

２．本件に関するお問い合わせ

一般財団法人 日本システム開発研究所 公共コンピュータシステム部
旅費業務支援センター （受付時間：平日９：３０〜１８：００）
メール：ryohi-support@srdi.or.jp
TEL：03-5379-5906(直通)   FAX：03-5379-5901

※新型コロナウイルス感染対策のため、現在、電話窓口を大幅に縮小しております。
お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、お問合せ等につきましては、なるべくメールをご利用頂ければ幸いです。
事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上